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Wykonawcy bioracy udziat

w postepowaniu
Dotyczy postepowania pn.: ,,Budowa hal sportowych przy szkotach Powiatu
Mogilenskiego”
Odpowiedz na pytanie do tresci SWZ

Zamawiajgcy informuje, ze do ww. postepowania wptynety pytania do tresci SWZ.
W zwigzku z tym Zamawiajacy zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 wrzes$nia
2019 roku Prawo Zamoéwien Publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z pdzn. zm.),

zwanej dalej ,ustawa Pzp”, przekazuje tres¢ pytan wraz z wyjasnieniami.
Pytanie 1

Wnosimy o uzupetnienie PFU o zatgczniki wyszczegdlnione w pkt 14.1.
Odpowiedz 1

Zamawiajgcy publikuje wraz z niniejszym pismem zataczniki, o ktdrych mowa w pkt
14.1 PFU.

Pytanie 2

Czy Zamawiajacy dopuszcza inne rozwigzania konstrukcyjno-materialowe od

podanych w PFU w zakresie konstrukgcji scian i dachu?

a) konstrukcja scian — np. murowana z trzpieniami zelbetowymi, z izolacjg termiczng

typu styropian oraz elewacjq lekko-mokra,
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b) konstrukcja dachu — np. konstrukcja stalowa lub drewniana z przyktadowym
przykryciem typu blacha trapezowa, izolacja cieplna styropian i warstwa wierzchnia

membrana
Odpowiedz 2

Zamawiajacy nie dopuszcza innych rozwigzan materiatowych, poniewaz program
budowy i $rodki sg nakierowane na budowe hali sportowej szkieletowej o lekkiej

zabudowie.
Pytanie 3

Czy w wyposazenie wchodzg tylko elementy opisane w PFU czy réowniez inne

wyposazenie typu drabinki, taweczki, materace i itp
Odpowiedz 3

Wyposazenie hal stanowig tylko elementy opisane w PFU. Nalezy wzia¢ pod uwage,
Ze hala sportowa w Strzelnie powinna miec trybung o konstrukeji stalowej sktadane;
teleskopowo, 5 rzedowa z siedziskami typu tawka. W Szerzawach nie przewiduje sig

trybuny.
Pytanie 4

Czy nawierzchnia poliuretanowa sal jest na podiozu twardym, czy elastycznym
(podtoga drewniana ruszt krzyzowy na podktadkach elastycznych, 2 x piyta 0SB

i nawierzchnia z poliuretanu)
Odpowiedz 4

Tak, podioga w halach ma by¢ elastyczna na ruszcie drewnianym ulozonym

krzyzowo, $lepa podioga, plyta wiérowa, nawierzchnia poliuretanowa.
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Pytanie 5

Prosimy o sprecyzowanie wymiarow hali w Strzelnie, poniewaz w PFU wystepujg

dwa rozne wymiary np. w pkt. 3.1 25x40 m w pkt. 3.4 15x40.
Odpowiedz 5

Tak nastagpita pomytka w podaniu wymiaru hali sportowej w Strzelnie w pkt 3.4. PFU.

Wymiar hali sportowej w Strzelnie wynosi 25 m x 40 m.
Pytanie 6

Czy Zamawiajgcy rozwaza zwigkszenie $rodkéw na budowe sal w stosunku do

posiadanych w ogtoszeniu?
Odpowiedz 6

Decyzja o tym, czy S$rodki jakie Zamawiajacy zamierza przeznaczy¢é na
sfinansowanie zostang zwiekszone, bedzie uwarunkowana cenami ofert, ktore

wpltyng w postepowaniu.
Pytanie 7

Majac na uwadze zwigkszenie konkurencyjnosci, czy istnieje mozliwo$¢ zmiany
kryteriow — dotyczy wymagan w zakresie zdolnosci technicznej, aby dotychczasowa
robota oferenta polegata na budowie, rozbudowie, przebudowie budynku
uzytecznosci publicznej, bez wskazania, ze musi to by¢ obiekt sportowy? (bez

zmiany kwoty)
Odpowiedz 7

Zamawiajgcy nie wprowadza zmian w warunkach udziatu w postepowaniu.
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Pytanie 8

Prosze zalaczy¢ decyzje o warunkach zabudowy lokalizacji inwestycji celu
publicznego na budowe hali sportowej w m. Szerzawy koto Mogilna dz.nr ew.28/2

i w Strzelnie dz.nr ew.832.
Odpowiedz 8

Zataczamy skan decyzji o warunkach zabudowy celu publicznego na budowe hali
sportowej w m. Szerzawy — dz. nr ew. 28/21, zataczamy roéwniez projekt decyzji

o w.z. na budowe hali sportowej w Strzelnie — dz.nr ew. 832.
Pytanie 9

Dla hali sportowej w m. Szerzawy prosze okreslic powierzchnie uzytkowe
poszczegolnych pomieszczen zaplecza sanitarno-szatniowego wraz z okresleniem
ich funkcji w celu wykonania adaptacji na zaplecze sanitarno-szatniowe czesci
parteru istniejacej szkoty. Informacje takie powinny by¢ zawarte w PFU zgodnie z §
18. 1 ROZPORZADZENIA MINISTRA ROZWOJU | TECHNOLOGII z dnia 20 grudnia
2021 r. w sprawie szczegOtowego zakresu i formy dokumentacji projektowej,
specyfikacji technicznych wykonania i odbioru robét budowlanych oraz programu

funkcjonalno-uzytkowego.
Odpowiedz 9

Zaplecze sanitarno - szatniowe w adaptowanych pomieszczeniach istniejacego

budynku szkoty w Szerzawach powinno miec¢ ok. 60 m2. W tym nalezy przewidziec :

dwie szatnie po ok. 16 m2 pow. uzytkowej, dwie tazienki po ok. 7 m2 z ktérych kazda
wyposazona w: dwie kabiny prysznicowe, dwie umywalki , pisuar i muszle ustepowa,
pomieszczenie dla nauczyciela wf o pow. uzytk. ok. 6 m2, magazynek na sprzet

sportowy o pow. uzytk. ok. 8 m2.
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Pytanie 10

Prosze =zalgczy¢ dokumentacje (inwentaryzacje) fragmentu istniejgcej szkoty
w Szerzawach w miejscu dobudowy Sali w celu wykonania projektu adaptacji na
zaplecze sanitarno-szatniowe czesci parteru istniejagcej szkoly i dowigzania

fundamentow Sali gimnastycznej do fundamentow istniejacego budynku.
Odpowiedz 10

Szkota nie posiada inwentaryzacji budynku i jego czesci przeznaczonej na zaplecze.
Inwentaryzacje pomieszczen przeznaczonych pod zaplecze sanitarno — szatniowe

i ich przystosowanie nalezy wykona¢ w ramach projektu — ,zaprojektuj i wybuduj”.
Pytanie 11

Prosze podac rzedng posadzki parteru w istniejgcej szkole w Szerzawach w miejscu

potaczenia z projektowang sala.
Odpowiedz 11

Rzedna posadzki hali sportowej musi nawigzywac¢ do poziomu posadzki istniejgcej

w budynku tj. ok. 97,170 m n.p.m.
Pytanie 12

W PFU jest zapis ,Poziom parteru - posadowienie wg wspodirzednych
wysokosciowych - 106,20". Co to za rzedna? Z mapy terenu wynika, Zze rzedna
terenu w miejscu lokalizacji projektowanej Sali to 0k.96,50 m n.p.m., a wiec rdéznica

okoto 9,7 m
Odpowiedz 12

Stusznie wytapano btad w podaniu rzednej poziomu posadzki. Poziom terenu wokot
lokalizacji hali sportowej to rzedna 96,2 m n.p.m., a rzedna posadzki hali bedzie

nawigzywata do istniejacej posadzki w szkole i musi by¢ wyniesiona ok. 0,9 m.
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Pytanie 13

W PFU jest zapis, ,ogrzewanie hali — nagrzewnice wodne zasilane z istniejgcej
instalacji centralnego ogrzewania placowki szkolnej” Jak jest zasilana instalacja co
w istniejacej szkole w Szerzawach i czy nie bedzie koniecznosci rozbudowy kottowni.

Jesli tak, to potrzebny jest projekt istniejgcej kottowni.
Odpowiedz 13

Projektant musi sam zrobi¢ rozeznanie instalacji kottowni, ktdra zasilana jest gazem
ziemnym i przewidzie¢ ewentualnie dodatkowy piec gazowy na zasilanie ogrzewania

tylko hali sportowe;.
Pytanie 14

W zwiazku z tym iz zasilanie w energie elektryczng Sal gimnastycznych przewidziano
z istniejacych tablic rozdzielczych zlokalizowanych w budynkach szkoly, prosze

o informacje czy rozbudowa rozdzielni elektrycznych wchodzi w zakres oferty?
Odpowiedz 14

Instalacja elektryczna hali nie wymaga rozbudowy rozdzielni elektryczne;.
Pytanie 15

Prosze zatgczy¢ profil kolidujacej z nowa salg w Szerzawach istniejacej kanalizacji
sanitarnej zlokalizowanej wzdtuz istniejacego budynku, badz okreslic rzedne

istniejacych studzienek.
Odpowiedz 15

W ramach projektu ,zaprojektuj i wybuduj’ nalezy przewidzie¢ obejscie kanalizacji
sanitarnej zachowujac kierunek sptywu $ciekow do istniejacej na dziatce kanalizacji

sanitarnej @ 200.
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Pytanie 16

Gdzie przewidzie¢ odprowadzenie s$ciekow z =zaplecza Sali gimnastycznej

w Strzelnie.
Odpowiedz 16

Zrzut sciekow z zaplecza sanitarno — szatniowego nalezy przewidzie¢ do istniejgcej

studzienki kanalizacyjnej od strony dziedzinca szkoty.
Pytanie 17

Prosze zatgczy¢ dokumentacje fotograficzng, ktora jest wymieniona w pkt.14.1 PFU
jako zatgcznik do PFU.

Odpowiedz 17

Dokumentacja fotograficzna zostaje opublikowana wraz z odpowiedziami.

Pytanie 18

Prosze okresli¢ wymagania dla trybun sktadanych dla kazdej z sal gimnastycznych.
Odpowiedz 18

Hala sportowa w Strzelnie powinna mie¢ trybune o konstrukcji stalowej sktadane;
teleskopowo, 5 rzedowa z siedziskami typu ftawka . W Szerzawach nie przewiduje

sie trybuny.
Pytanie 19

Prosze okresli¢ ilos¢ 0osob jaka moze jednoczesnie przebywac na poszczegolnych

salach gimnastycznych.
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Odpowiedz 19

Na hali sportowej w Strzelnie przewiduje sig jednorazowy pobyt ok. 50 oséb, na hali

sportowej w Szerzawach ok. 30 oséb.
Pytanie 20

Czy w zakres oferty wchodzi wykonanie nawierzchni drogi dojazdowej na dziatce
nr.ew.7/142 do dziatki budowlanej pod hale sportowg w Strzelnie? Brak takich

zapiséw w PFU, a jest to duzy zakres robot.
Odpowiedz 20

W zakres oferty nie wchodzi utwardzenie drogi dojazdowej 7/142 do hali sportowe;
w Strzelnie - jest to droga gminna. Przewiduje sig utwardzong drogg pozarowg wokot
hali w Strzelnie i plac manewrowy o pow. ok. 650 m2. Wokdt hali sportowej
w Szerzawach przewiduje sie opaske szer.1,0 m z kostki betonowej. W Szerzawach
objazd szkoly i projektowanej hali sportowej jest istniejacy i spetnia wymagania drogi

pozarowej.
Pytanie 21

Brak w PFU wytycznych dotyczacych drogi pozarowej i placu manewrowego dla sal
gimnastycznych, a w punkcie 4.1.2. PFU odno$nie zagospodarowania terenu jest
jedynie zapis o opasce z kostki betonowej szer.1,0 m wokét budynku i odtworzeniu

ewentualnie zniszczonych elementéow zagospodarowania terenu.
Odpowiedz 21

Przewiduje sie utwardzong droge pozarowg wokot hali w Strzelnie i plac manewrowy
o pow. ok. 650 m2. Wokot hali sportowej w Szerzawach przewiduje sie opaskeg
szer.1,0 m z kostki betonowej. W Szerzawach objazd szkoty i projektowanej hali

sportowej jest istniejacy i spetnia wymagania drogi pozarowe;.
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Pytanie 22

W zwigzku z tym iz powinny by¢ spelnione przepisy p.poz dotyczace drog
dojazdowych i placow manewrowych w obrebie szkoty czy zamawiajgcy uwzglednit
przy szacowaniu inwestycji koszty wykonania droég dojazdowych i drog p.pozarowych
z placami manewrowymi wynikajacych z tych przepiséw i kto bedzie ponosit koszty

wykonania tych drég.
Odpowiedz 22

Droge pozarowg i place manewrowe w Strzelnie o pow. ok. 650 m2 nalezy

wkalkulowac w koszty budowy hali w ramach projektu ,zaprojektuj i wybuduj”.

Pytanie 23

Prosimy o udostepnienie instrukcji bezpieczenstwa pozarowego dla istniejgcych

obiektow szkolnych w Strzelnie i w Szerzawach.
Odpowiedz 23

Nie dysponujemy instrukcjg bezpieczenstwa pozarowego obiektéw szkolnych

w Strzelnie i Szerzawach.
Pytanie 24

Wskazane w PFU ptyty warstwowe dla $cian zewnetrznych oraz dachu, gr. 10 cm nie
spetniajg aktualnych norm izolacyjnosci cieplnej zawartych warunkach technicznych.
Prosimy o zmiane zapisow w PFU dot. obudowy $cian i dachu z ptyt warstwowych,

tak aby byly one zgodne z obowigzujgcymi normami.
Odpowiedz 24

Nalezy zaprojektowac obudowe hali z plyty ktéra zapewni izolacyjnosc¢ termiczng dla

utrzymania w hali sportowej temperatury min 18 °C.
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Pytanie 25

W zataczonym do PFU Rzucie przyziemia kontenerow systemowych stalowych
zaprojektowane przegrody $cian zewnetrznych oraz dachu nie spetniaja aktualnych
norm izolacyjnoéci cieplnej zawartych warunkach technicznych. Prosimy
o0 wyjasnienie czy dach oraz $ciany zewnetrzne nalezy wycenic i wykonac zgodnie

z zamieszczona dokumentacjq?
Odpowiedz 25

Tak, Kontenery systemowe maja odpowiada¢  funkcjonalnie przedstawionej

dokumentaciji jak rowniez odpowiada¢ normie izolacyjnosci termiczne;j.
Pytanie 26

W zataczonym do PFU Rzucie przyziemia kontenerow systemowych stalowych
zaprojektowane przegrody $cian zewnetrznych oraz dachu nie spetniaja aktualnych
norm izolacyjnoéci cieplnej zawartych warunkach technicznych. Prosimy o zmiane
zapisow w PFU dot. obudowy $cian i dachu kontenerow, tak aby byty one zgodne

z obowigzujgcymi normami.
Odpowiedz 26

Kontenery systemowe majg odpowiada¢ funkcjonalnie przedstawionej dokumentacji

jak réwniez odpowiada¢ normie izolacyjnosci termicznej.
Pytanie 27

Czy Zamawiajacy chce zbudowaé halg sportowg w catosci z ptyty warstwowej
(sciany i dach)? Jako producent hal sportowych, z takim rozwigzaniem spotykatem

sie przy budowie magazynow.
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Odpowiedz 27

Tak, konstrukcja hal ma byc¢ szkieletowa stalowa z obudowag piytg warstwowa.

Wymog srodkéw finansowania.
Pytanie 28

Czy Zamawiajacy dopusci hale sportowg z konstrukcji lekkiej PCV (dwie warstwy
pomigdzy ktére witaczane jest powietrze)? Hala moze by¢ w konstrukcji stalowej lub

drewniane;j.
Odpowiedz 28

Nie dopuszczamy wersji hal sportowych z PVC i wtloczonym powietrzem miedzy

warstwami.
Pytanie 29

Czy zamawiajgcy dopusci nawierzchnie boisk jako trawe syntetyczng
wielofunkcyjng? Jest to zdecydowanie lepsze rozwigzanie do: pitki recznej, noznej,

tenisa, siatkowki niz pouliretan wewnatrz hali i jest to nawierzchnia bezpieczna.
Odpowiedz 29

Zamawiajgcy nie dopuszcza trawy syntetycznej, podioga w halach ma by¢ elastyczna
na ruszcie drewnianym utozonym krzyzowo, $lepa podloga, piyta widrowa |

nawierzchnia poliuretanowa.
Pytanie 30

Brak jest zatgcznikéw do PFU tj. dokumentacji fotograficznej i brak decyzji

0 warunkach zabudowy.
Odpowiedz 30

Zatgczniki do PFU zostajg udostepnione wraz z odpowiedziami.



&‘ POLSKI BGK D

Pytanie 31

Czy na oba obiekty sg dostepne warunki przytaczeniowe na wodg, gaz i kanalizacje?

Moze znane jest planowane miejsce przylaczenia?
Odpowiedz 31

Nie sa wymagane warunki przytaczenia wody, kanalizacji i energii elektr. poniewaz
w Szerzawach zasilanie w te sieci jest na dziatce i wiaczamy instalacje do istniejacej,
a w Strzelnie — przylacze wody jest na dziatce nr ew. 832 w bliskosci projektowanego

kontenera sanitarno-szatniowego — patrz mapa sytuacyjna.
Pytanie 32

Czy w wycenie nalezy uwzgledni¢ droge pozarowa, dojscia, miejsca parkingowe,

oswietlenie terenu?
Odpowiedz 32

Droge pozarowg i place manewrowe w Strzelnie o pow. ok. 650 m2 nalezy

wkalkulowaé w koszty budowy hali w ramach projektu ,zaprojektuj i wybuduj”.

Wokét hali sportowej w Szerzawach przewiduje sig opaske szer.1,0 m z kostki
betonowej. W Szerzawach objazd szkoly i projektowanej hali sportowej jest istniejacy

i spetnia wymagania drogi pozarowe;.

Pytanie 33

W jakiej kategorii obiektow budowlanych nalezy projektowac obiekt?
Odpowiedz 33

Obiekt nalezy projektowac¢ w kategorii XV.
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Pytanie 34
Czy w halach planowane jest przebywanie wigkszej liczby os6b niz 507
Odpowiedz 34

W hali w Szerzawach planuje sie docelowo jednorazowo ok. 30 osdb, a w hali

sportowej w Strzelnie docelowo ok. 50 0sob.
Pytanie 35

Czy ze wzgledy na specyfike zambwienia, Zamawiajacy zada wykazania sie przez
potencjalnego Wykonawce referencjami na: budowe, przebudowe, rozbudowe,
obiektu sportowego (hala sportowa, sala gimnastyczna) o wartosci przynajmniej

2 000 000 zt (dwa miliony ztotych 00/100) w formule zaprojektuj i wybuduj?
Whioskujemy o zmiang opisu ze wzgledu na bardzo mato rozbudowane PFU.
Odpowiedz 35

Zamawiajgcy nie wprowadza zadnych zmian w warunkach udziatu w postepowaniu.
Pytanie 36

Czy jest mozliwos¢ wydtuzenia terminu sktadania ofert o min. tydzien ?
Odpowiedz 36

Z powodu istotnych zmian SWZ, Zamawiajacy wydtuza termin sktadania ofert do dnia
05.06.2023 r. do godz. 11:00.

Ponadto Zamawiajacy zamieszcza poprawiony zatgcznik nr 7 do SWZ — wzér
umowy, zawierajacy zmiany w § 6 oraz § 2 ust. 2 pkt 4 (zmiana terminu ztoZenia

harmonogramu rzeczowo-finansowego — Rozdziat XVIIl ust. 6 poprawionego SWZ).
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W zwiazku z istotng zmiang SWZ Zamawiajacy, na podstawie art. 286 ust. 4 ustawy
Pzp, wydluza termin sktadania ofert w postepowaniu i jednoczesnie zmienia termin
otwarcia ofert oraz termin zwigzania oferta.

Nowy termin sktadania ofert: 05.06.2023 r. godz. 11:00

Nowy termin otwarcia ofert: 05.06.2023 r. godz. 11:30

Nowy termin zwigzania ofertg: 04.07.2023 r.

(podpis Zamawiajgcego)
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